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                                           Құрастырушыдан  

Арқалық қаласындағы облыстық № 2 әмбебап ғылыми кітапханасы        

жазушы, Қоғабай Сәрсекеевтің 85 жыл толуына арналған библиографиялық 

көрсеткішін әзірлеп оқырман назарына ұсынды.                                                               

Библиографиялық көрсеткішке жазушының өмір жолы мен шығармашылығы 

жайындағы мағлұматтар берілген.                                                                                            

Әдебиеттер бөлімдер бойынша жүйеге келтірілген, бөлім ішіндегі 

материалдар храналогиялық ретпен орналастырылған.                                                        

Бөлімдер Қоғабай Сәрсекеевтің жыр жолдарының , мерізімді басылым 

бетіндегі жарияланымдарының, оның өмірі мен шығармашылығы жайындағы 

кітаптары мен мақалаларының, сондай-ақ әңгімелері мен сұхбаттарының 

тізімінен тұрады.                                                                                                    

Басылымда материялдар қазақ тілінде берілген.                                                             

Библиографиялық көрсеткіш мәдениет қызметкерлеріне, әдебиетшілерге, 

оқытушыларға, студенттерге және көпшілік оқырманға арналған. 
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                                  «Қазақ рухының қамшыгері» 

 

 

Қоғабай Сәрсеке ев 1939 жылдың 1 сәуірде 

Қостанай облысының Жангелдин ауданы ,Торғай 

ауылында дүниеге келген. Ы. Алтынсарин 

атындағы мектептің түлегі . 1963 жылы Қазақ 

мемлекеттік университетінің журналистика 

факультетін бітірген соң, 1963 – 1967 жылы 

республикалық «Қазақстан пионері» «Ұлан», 

«Социалистік Қазақстан» (қазіргі «Егемен 

Қазақстан») газеттерінде әдеби қызметкер, 1967 – 

1982 жылы «Қазақ әдебиеті» газетінде бөлім 

меңгерушісі, жауапты хатшы, 1983 – 1986 жылы «Кітап жаршысы» – «Друг 

читателя» газетінің редакторы, 1986 – 1990 жылы «Жалын» баспасының бас 

редакторы, республикалық «Қазақ кітап» бірлестігінің бас редакторы, 

республикалық Кітап таратушылар қауымдастығының президенті, Алғашқы 

әңгімелері 1950 жылдардың ортасынан бастап шыға бастады. «Кілт» (1967), 

«Қараша қаздар» (1974) «Жол үстіндегі әңгіме», «Ұлы ұстаз немесе – Ахмет 

Байтұрсынов жайлы ой түйін», «Портреттер», «Үш арыс», «Үш таным», 

«Өзге емес өзім айтам өз жайымды» деп аталатын әңгіме – эсселері мен екі 

томдық таңдамалы жинағы (1999) т.б жинақтардың авторы.  Қазақстан 

Республикасының еңбек сіңірген қайраткері .Қостанай, Торғай қалаларының 

Құрметті азаматы . Халықаралық ақпараттану академиясының, Халықаралық 

Еуразия акдемиясының академигі, Қазақстан жазушылар одағы 

басқармасының мүшесі, Халықаралық «Алаш» әдеби сыйлығының және 

Б.Майлин атындағы әдеби сыйлықтың лауреаты, Францияның «SPI» алтын 

медалі мен Халықаралық ақпараттану академиясы алтын медалінің иегері.   
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